
UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF DALLA SECONDA IN POI

2-junior 2003 e succ

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 FONTANI VIOLA 23/10/2003 UNIONE POLIS. POGGIBONSESE  A.S.D. (SIENA) 14,275

2 BELLI SEFORA BRUNETTA 06/08/2003 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 14,225

3 D'AMICO NICOLE 02/04/2004 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 14,175

4 SALIS SARA 23/11/2005 UNIONE POLIS. POGGIBONSESE  A.S.D. (SIENA) 14,175

5 MONTI SERENA 02/05/2003 A.S.D. Polisportiva Comunale Albano Sez. Ginn. Artistica (LAZIO SUD-EST) 14,100

6 CAPPELLETTO GIORGIA 12/08/2004 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 14,075

7 REGOLI GEMMA 15/03/2003 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 14,025

8 RONDONI CRISTIANA 29/06/2003 A.S.D. Polisportiva Comunale Albano Sez. Ginn. Artistica (LAZIO SUD-EST) 14,000

9 GALLANO MARIA FRANCESCA 26/04/2005 A.S.D. PALAGYM (LATINA) 13,950

10 PIRAN LINDA 23/12/2003 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,900

11 NICCOLINI MARTA 13/03/2005 ASD LIBERTY (BRESCIA) 13,875

12 CAMBIONI ZOE 25/12/2005 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,875

13 DE SANTIS ALESSIA 04/08/2003 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 13,800

14 BAGNOLESI CHIARA 24/05/2005 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,800

15 PAGNI MARGHERITA 16/07/2003 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,775

16 SAMMARCO REBECCA 16/04/2005 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 13,775

17 SILVESTRI GIORDANA 06/05/2003 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,725

18 CABRINI SARA 14/05/2003 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (LODI) 13,700

19 BETTINI AZZURRA 09/04/2004 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,700

20 IANNI BENEDETTA 08/03/2005 A.S.D. LE GINNASTE (LATINA) 13,700

21 ASPIRANDI ALICE 20/06/2003 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (LODI) 13,675

22 BUTTANI LISA 12/02/2003 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 13,575

23 MASTRONICOLA MARTINA 09/08/2003 S.S.D. GYMNICA VITERBO A R.L. (VITERBO) 13,550

24 CARAVATTI MARGHERITA 07/07/2004 SOCIETA' GINNASTICA MONZESE FORTI E LIBERI (MONZA - BRIANZA) 13,500

25 MEZZALIRA SARA 03/01/2005 POL. UNION VIGONZA A.S.D. (PADOVA) 13,500

26 PETRINI GIORGIA 08/01/2003 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,475

27 DIMITRI SABRINA 17/03/2004 ASD SPORT E MOVIMENTO (ROMA) 13,450

28 BARBERI SVEVA 31/07/2005 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 13,425
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29 BIZZARRI ALTEA 21/09/2005 ASD SPORT E MOVIMENTO (ROMA) 13,425

30 ZAMPONI EMMA 03/10/2004 A.S.D. Polisportiva Comunale Albano Sez. Ginn. Artistica (LAZIO SUD-EST) 13,400

31 DELLA GATTA LUCREZIA 22/08/2005 ASD SPORT E MOVIMENTO (ROMA) 13,375

32 BONI GAIA 22/04/2003 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 13,350

33 LILLOCCI SIRIA 30/01/2004 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 13,325

34 RINALDINI ELENA 29/10/2003 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 13,200

35 CASERTA SARA 13/02/2004 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 13,050

36 LONGO SOFIA 10/05/2003 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 12,600

37 BLASI ALESSANDRA 04/01/2005 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 12,500

38 BONATI MIRIAM 06/04/2004 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 12,400

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 ASPIRANDI ALICE 20/06/2003 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (LODI) 13,950

2 FONTANI VIOLA 23/10/2003 UNIONE POLIS. POGGIBONSESE  A.S.D. (SIENA) 13,900

3 BETTINI AZZURRA 09/04/2004 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,900

4 DE SANTIS ALESSIA 04/08/2003 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 13,850

5 BELLI SEFORA BRUNETTA 06/08/2003 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,850

6 CASERTA SARA 13/02/2004 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 13,850

7 BARBERI SVEVA 31/07/2005 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 13,800

8 LILLOCCI SIRIA 30/01/2004 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 13,750

9 PETRINI GIORGIA 08/01/2003 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,700

10 REGOLI GEMMA 15/03/2003 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 13,550

11 SAMMARCO REBECCA 16/04/2005 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 13,400

12 BAGNOLESI CHIARA 24/05/2005 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,400

13 DELLA GATTA LUCREZIA 22/08/2005 ASD SPORT E MOVIMENTO (ROMA) 13,400

14 SALIS SARA 23/11/2005 UNIONE POLIS. POGGIBONSESE  A.S.D. (SIENA) 13,400

15 DIMITRI SABRINA 17/03/2004 ASD SPORT E MOVIMENTO (ROMA) 13,250

16 D'AMICO NICOLE 02/04/2004 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,250

17 PAGNI MARGHERITA 16/07/2003 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,200

18 CAMBIONI ZOE 25/12/2005 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,200

19 SILVESTRI GIORDANA 06/05/2003 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,050
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20 BUTTANI LISA 12/02/2003 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 12,950

21 BONI GAIA 22/04/2003 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 12,950

22 CABRINI SARA 14/05/2003 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (LODI) 12,950

23 CAPPELLETTO GIORGIA 12/08/2004 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 12,950

24 LONGO SOFIA 10/05/2003 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 12,800

25 PIRAN LINDA 23/12/2003 AIACE A.S.D. (PADOVA) 12,750

26 NICCOLINI MARTA 13/03/2005 ASD LIBERTY (BRESCIA) 12,700

27 CARAVATTI MARGHERITA 07/07/2004 SOCIETA' GINNASTICA MONZESE FORTI E LIBERI (MONZA - BRIANZA) 12,500

28 IANNI BENEDETTA 08/03/2005 A.S.D. LE GINNASTE (LATINA) 12,300

29 ZAMPONI EMMA 03/10/2004 A.S.D. Polisportiva Comunale Albano Sez. Ginn. Artistica (LAZIO SUD-EST) 11,800

30 MEZZALIRA SARA 03/01/2005 POL. UNION VIGONZA A.S.D. (PADOVA) 11,800

31 BIZZARRI ALTEA 21/09/2005 ASD SPORT E MOVIMENTO (ROMA) 11,750

32 RONDONI CRISTIANA 29/06/2003 A.S.D. Polisportiva Comunale Albano Sez. Ginn. Artistica (LAZIO SUD-EST) 11,650

33 MONTI SERENA 02/05/2003 A.S.D. Polisportiva Comunale Albano Sez. Ginn. Artistica (LAZIO SUD-EST) 10,900

34 BLASI ALESSANDRA 04/01/2005 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 10,900

35 BONATI MIRIAM 06/04/2004 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 10,800

36 RINALDINI ELENA 29/10/2003 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 10,700

37 MASTRONICOLA MARTINA 09/08/2003 S.S.D. GYMNICA VITERBO A R.L. (VITERBO) 10,650

38 GALLANO MARIA FRANCESCA 26/04/2005 A.S.D. PALAGYM (LATINA) 10,200

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 DE SANTIS ALESSIA 04/08/2003 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 14,450

2 BELLI SEFORA BRUNETTA 06/08/2003 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 14,300

3 PIRAN LINDA 23/12/2003 AIACE A.S.D. (PADOVA) 14,150

4 BETTINI AZZURRA 09/04/2004 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 14,100

5 BARBERI SVEVA 31/07/2005 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 14,100

6 PETRINI GIORGIA 08/01/2003 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,950

7 SILVESTRI GIORDANA 06/05/2003 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,950

8 PAGNI MARGHERITA 16/07/2003 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,950

9 NICCOLINI MARTA 13/03/2005 ASD LIBERTY (BRESCIA) 13,850
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10 GALLANO MARIA FRANCESCA 26/04/2005 A.S.D. PALAGYM (LATINA) 13,850

11 BAGNOLESI CHIARA 24/05/2005 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,850

12 ASPIRANDI ALICE 20/06/2003 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (LODI) 13,800

13 D'AMICO NICOLE 02/04/2004 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,750

14 CARAVATTI MARGHERITA 07/07/2004 SOCIETA' GINNASTICA MONZESE FORTI E LIBERI (MONZA - BRIANZA) 13,700

15 SAMMARCO REBECCA 16/04/2005 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 13,550

16 FONTANI VIOLA 23/10/2003 UNIONE POLIS. POGGIBONSESE  A.S.D. (SIENA) 13,500

17 CAPPELLETTO GIORGIA 12/08/2004 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 13,500

18 MONTI SERENA 02/05/2003 A.S.D. Polisportiva Comunale Albano Sez. Ginn. Artistica (LAZIO SUD-EST) 13,450

19 IANNI BENEDETTA 08/03/2005 A.S.D. LE GINNASTE (LATINA) 13,450

20 SALIS SARA 23/11/2005 UNIONE POLIS. POGGIBONSESE  A.S.D. (SIENA) 13,450

21 LONGO SOFIA 10/05/2003 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 13,400

22 BONATI MIRIAM 06/04/2004 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,400

23 BLASI ALESSANDRA 04/01/2005 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 13,400

24 BIZZARRI ALTEA 21/09/2005 ASD SPORT E MOVIMENTO (ROMA) 13,300

25 CAMBIONI ZOE 25/12/2005 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,300

26 RONDONI CRISTIANA 29/06/2003 A.S.D. Polisportiva Comunale Albano Sez. Ginn. Artistica (LAZIO SUD-EST) 13,250

27 CASERTA SARA 13/02/2004 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 13,250

28 REGOLI GEMMA 15/03/2003 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 13,050

29 MASTRONICOLA MARTINA 09/08/2003 S.S.D. GYMNICA VITERBO A R.L. (VITERBO) 13,000

30 DIMITRI SABRINA 17/03/2004 ASD SPORT E MOVIMENTO (ROMA) 13,000

31 BONI GAIA 22/04/2003 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 12,750

32 MEZZALIRA SARA 03/01/2005 POL. UNION VIGONZA A.S.D. (PADOVA) 12,700

33 LILLOCCI SIRIA 30/01/2004 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 12,650

34 BUTTANI LISA 12/02/2003 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 12,600

35 RINALDINI ELENA 29/10/2003 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 12,550

36 ZAMPONI EMMA 03/10/2004 A.S.D. Polisportiva Comunale Albano Sez. Ginn. Artistica (LAZIO SUD-EST) 12,550

37 CABRINI SARA 14/05/2003 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (LODI) 12,450

38 DELLA GATTA LUCREZIA 22/08/2005 ASD SPORT E MOVIMENTO (ROMA) 12,300

> CORPO LIBERO
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Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 DE SANTIS ALESSIA 04/08/2003 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 14,350

2 BELLI SEFORA BRUNETTA 06/08/2003 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 14,300

3 PIRAN LINDA 23/12/2003 AIACE A.S.D. (PADOVA) 14,300

4 REGOLI GEMMA 15/03/2003 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 14,100

5 NICCOLINI MARTA 13/03/2005 ASD LIBERTY (BRESCIA) 14,100

6 D'AMICO NICOLE 02/04/2004 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 14,050

7 BARBERI SVEVA 31/07/2005 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 14,050

8 BONI GAIA 22/04/2003 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 13,950

9 MASTRONICOLA MARTINA 09/08/2003 S.S.D. GYMNICA VITERBO A R.L. (VITERBO) 13,950

10 DELLA GATTA LUCREZIA 22/08/2005 ASD SPORT E MOVIMENTO (ROMA) 13,900

11 SALIS SARA 23/11/2005 UNIONE POLIS. POGGIBONSESE  A.S.D. (SIENA) 13,900

12 BONATI MIRIAM 06/04/2004 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,800

13 CAPPELLETTO GIORGIA 12/08/2004 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 13,750

14 GALLANO MARIA FRANCESCA 26/04/2005 A.S.D. PALAGYM (LATINA) 13,750

15 LILLOCCI SIRIA 30/01/2004 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 13,700

16 BETTINI AZZURRA 09/04/2004 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,700

17 BAGNOLESI CHIARA 24/05/2005 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,700

18 PAGNI MARGHERITA 16/07/2003 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,650

19 CARAVATTI MARGHERITA 07/07/2004 SOCIETA' GINNASTICA MONZESE FORTI E LIBERI (MONZA - BRIANZA) 13,650

20 MONTI SERENA 02/05/2003 A.S.D. Polisportiva Comunale Albano Sez. Ginn. Artistica (LAZIO SUD-EST) 13,600

21 ASPIRANDI ALICE 20/06/2003 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (LODI) 13,600

22 RONDONI CRISTIANA 29/06/2003 A.S.D. Polisportiva Comunale Albano Sez. Ginn. Artistica (LAZIO SUD-EST) 13,600

23 DIMITRI SABRINA 17/03/2004 ASD SPORT E MOVIMENTO (ROMA) 13,600

24 BLASI ALESSANDRA 04/01/2005 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 13,550

25 PETRINI GIORGIA 08/01/2003 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,500

26 FONTANI VIOLA 23/10/2003 UNIONE POLIS. POGGIBONSESE  A.S.D. (SIENA) 13,500

27 LONGO SOFIA 10/05/2003 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 13,400

28 IANNI BENEDETTA 08/03/2005 A.S.D. LE GINNASTE (LATINA) 13,400

29 BIZZARRI ALTEA 21/09/2005 ASD SPORT E MOVIMENTO (ROMA) 13,350

30 RINALDINI ELENA 29/10/2003 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 13,250

31 ZAMPONI EMMA 03/10/2004 A.S.D. Polisportiva Comunale Albano Sez. Ginn. Artistica (LAZIO SUD-EST) 13,250

32 BUTTANI LISA 12/02/2003 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 13,150
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33 CAMBIONI ZOE 25/12/2005 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,150

34 CASERTA SARA 13/02/2004 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 13,000

35 MEZZALIRA SARA 03/01/2005 POL. UNION VIGONZA A.S.D. (PADOVA) 12,750

36 SAMMARCO REBECCA 16/04/2005 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 12,750

37 CABRINI SARA 14/05/2003 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (LODI) 12,700

38 SILVESTRI GIORDANA 06/05/2003 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 12,250
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